Por lo brevemente expuesto y por ser procedente lo solicitado conforme a lo preceptuado 
por el artículo 306 del C.G.P., el juzgado, 

RESUELVE 

1. Librar mandamiento de pago a favor de JAM INTERNATIONAL S.A.S. y en contra de 
ECOCOMBUSTIBLES DEL CARIBE S.A.S., por la suma de Cuatrocientos cincuenta y 
cuatro mil doscientos sesenta y tres pesos m/l ($454.263,oo), por concepto de 
costas, más los intereses civiles que se generen desde que la obligación se hizo 
exigible y hasta que se cancele en su totalidad. 

2. Conceder un término de cinco (5) días a la parte demandada para que cancele la 
obligación.